|Lag |Ro||e Navn |E-post |Te|efonnr. |
Trener Kristine Salvesen studio5arendal@hotmail.com 95701414
2018/G Kullkontakt : :
Oppmann/kullkontakt Linn Hesthag lhesthag@gmail.com 95701069
Styrerepresentant
Trener Sondre Paulsen sondre_paulsen@hotmail.com 92287129
Trener Jannicke Madsen Kristiansen madsenjannicke@gmail.com 95707512
2017J/G Kullkontakt Steinar Omnes steinar_omnes@hotmail.com 41698998
Oppmann/-kvinne
Styrerepresentant Sondre, Steinar, Jannicke
Trener @yvind @sterhus osterhus.oyvind@gmail.com 91536707
Trener Christian Kjebekk kiebchr@gmail.com 90508361
Trener Katrine Hagli Aars katrine_haa@hotmail.com 94282170
Trener Are Solum 94529396
2016 J/G Kullkontakt
Hjelpetrener Linn Ester Andersen linn_ester@hotmail.com 94480279
Hjelpetrener Magnus Dons Brgndbo magnusdons@hotmail.com 90979717
Oppmann Anja Hortemo Hgie anja.hortemo.hoie@arendal.vgs.no 48216150
Styrerepresentant Carina Sonensen carina.sonesen@gmail.com 98088464
Trener Marianne Skoog Moen marianne 88@live.no 46741995
Ass. Trener
20151J9 Kullkontakt Linn Hesthag lhesthag@gmail.com 95701069
Oppmann/-kvinne Linn Hesthag lhesthag@gmail.com 95701069
Styrerepresentant Trine Gartha Seland trinegartha@gmail.com 47635668
Trener Tom Trondsen ut_paatur@hotmail.com 95893156
Ass. Trener
2015 G9 Kullkontakt Cathrine Olsen Rafoss cathrine.olsen87@gmail.com 47325636
Oppmann/-kvinne Anne Margrethe Stokke-Olsen annema.stokkeolsen@bwoffshore.com 41507145
Styrerepresentant Beathe Hodne Manger beathe.mk@gmail.com 95744014
Trener Lars Petter Bugge Solheim Ipbs@rg.no 98207020
Trener Linn @sterhus linn@aksessbemanning.no 94136340
2014 110 Ass.trener Stine Johansen stinehylleveien@hotmail.com 40242325
Kullkontakt Lars Petter Bugge Solheim Ipbs@rg.no 98207020
Oppmann/-kvinne Lars Petter Bugge Solheim Ipbs@rg.no 98207020
Styrerepresentant Lars Petter Bugge Solheim Ipbs@rg.no 98207020
Trener Hanna Sporaland-Knutsen hannasporaland@gmail.com 95339910
Ass. Trener Leah Haddeland 97897088
2013 111 Ass. Trener Jennie Valthyr-Hansen 99443300
Kullkontakt Marianne Boye marianneboye77 @gmail.com 95975164
Oppmann/-kvinne Stale Fredriksen staalefredriksen@gmail.com 91787754
Styrerepresentant Stian Bratlund kasserer _handball@hisoyil.no 97575710
Trener Magnar Selstg magnarsel@gmail.com 41552613
Trener Anja Hortemo Hgie anja.hortemo.hoie@arendal.vgs.no 48216150
2013 G11 Kullkontakt Magnar Selstg magnarsel@gmail.com 41552613
Oppmann/-kvinne Anja Hortemo Hgie anja.hortemo.hoie@arendal.vgs.no 48216150
Styrerepresentant Magnar Selstg magnarsel@gmail.com 41552613




Trener Sissil Jensen Brgndbo sissiljensen@hotmail.com 47642244
Ass. Trener Frode Ruberg Kristiansen frode k@hotmail.com 90106900

2012 112 Ass.Trener Elin Beate Dale elinbdale@hotmail.com 91565465
Kullkontakt Erik Broers Damsgaard lystheial0@email.com 98403050
Oppmann/-kvinne Heidi Johansen johansen.post@gmail.com 48234781
Styrerepresentant Kathrine Tungland kathrinetungland@gmail.com 48503551
Trener Tone Wiese Mannsaker wiesehansen@gmail.com 91868579
Ass. Trener Merete Bldka

2012 G12 Ass. Trener Jon Jomaas jonjomaas@gmail.com 97128161
Kullkontakt Anne Margrethe Stokke-Olsen annema.stokkeolsen@bwoffshore.com 41507145
Oppmann/-kvinne Anne Margrethe Stokke-Olsen annema.stokkeolsen@bwoffshore.com 41507145
Styrerepresentant Torbjgrn Anesland torbjgrn.aanesland@gmail.com 91383261
Trener Thor Magnus Berg tmb1979@gmail.com 97559213
Ass. Trener Marianne Holteberg marianneandersen78@yahoo.no 93861858

2011J13 Kullkontakt Maria Myhreb Selstg mamyhren@hotmail.com 97685734
Oppmann/-kvinne Anders Ekhougen an-ekhou@online.no 90964401
Styrerepresentant Oddvar Ellingsen oddboatrc@gmail.com 41259934
Trener Geir Hellstrgm geirhe@gmail.com 90875446
Ass. Trener Hanne Fyrde hannefyrde@gmail.com 97565505

2011 G13 Kullkontakt Hanne Fyrde hannefyrde@gmail.com 97565505
Oppmann/-kvinne Hanne Fyrde hannefyrde@gmail.com 97565505
Styrerepresentant Tore BjgrnEvensen t_bevenl@gmail.com 90750275
Trener Bendt Ramstad bengtrkr@gmail.com 97731989
Trener Kaja Jgrgensen kajaojorgensen@gmail.com 98857123

2010J14 Kullkontakt Marianne Boye marianneboye77 @gmail.com 95975164
Oppmann/-kvinne
Styrerepresentant Heidi Frivoll leder handball@hisoyil.no 95217133
Trener Ann-Carin Bergvik acbergvik@online.no 97512317
Ass. Trener Jan Sgrensen Jan.sorensen@hotmail.com

2009115 Ass. Trener Elin Beate Dale elinbdale@hotmail.com 91565465
Kullkontakt Elin Beate Dale elinbdale@hotmail.com 91565465
Oppmann/-kvinne Elin Beate Dale elinbdale@hotmail.com 91565465
Styrerepresentant Bendt-Erik Svendson sportsligleder _handball@hisoyil.no 98283422
Trener Carina Sonensen ¢ _sonesen@hotmail.com 98088464
Ass. Trener Stine Merethe Krogstad ztine@hotmail.com 99454667

5.Div Damer Kullkontakt

Oppmann/-kvinne

Styrerepresentant




